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Bezirksliga B - Herren 30 Gr.4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Martinsee Heusenst. II 7 7:0 56:7 113:16 727:246
2 Orplid Frankfurt 7 6:1 40:23 86:51 627:504
3 TC AW Obertshausen II 7 5:2 46:17 94:40 674:409
4 SG Dietzenbach 7 4:3 33:30 70:63 580:538
5 TSB Club Heusenstamm (ausgetreten) 7 3:4 24:39 52:85 484:641
6 TC Heusenstamm 7 2:5 21:42 46:89 449:639
7 TC Rembrücken II 7 1:6 14:49 33:101 354:694
8 TC Hainstadt 7 0:7 18:45 45:94 478:702

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 SG Dietzenbach

TC Heusenstamm
TC Hainstadt
TC Martinsee Heusenst. II

Orplid Frankfurt
TC AW Obertshausen II
TSB Club Heusenstamm (ausge…
TC Rembrücken II

4:5
2:7
4:5
9:0

So. 18.05.2003 TSB Club Heusenstamm (ausge…
TC AW Obertshausen II
Orplid Frankfurt
TC Rembrücken II

TC Martinsee Heusenst. II
TC Hainstadt
TC Heusenstamm
SG Dietzenbach

1:8
8:1
5:4
3:6

So. 25.05.2003 TC Heusenstamm
TC Hainstadt
TC Martinsee Heusenst. II
TSB Club Heusenstamm (ausge…

SG Dietzenbach
Orplid Frankfurt
TC AW Obertshausen II
TC Rembrücken II

2:7
2:7
6:3
7:2

So. 01.06.2003 TC AW Obertshausen II
Orplid Frankfurt
SG Dietzenbach
TC Rembrücken II

TSB Club Heusenstamm (ausge…
TC Martinsee Heusenst. II
TC Hainstadt
TC Heusenstamm

9:0
1:8
8:1
4:5

So. 15.06.2003 TSB Club Heusenstamm (ausge…
TC Hainstadt
TC Martinsee Heusenst. II
TC AW Obertshausen II

Orplid Frankfurt
TC Heusenstamm
SG Dietzenbach
TC Rembrücken II

1:8
4:5
9:0
9:0

So. 29.06.2003 SG Dietzenbach
TC Heusenstamm
TC Rembrücken II

TSB Club Heusenstamm (ausge…
TC Martinsee Heusenst. II
TC Hainstadt

5:4
0:9
5:4

Sa. 05.07.2003 Orplid Frankfurt TC AW Obertshausen II 5:4
So. 06.07.2003 TSB Club Heusenstamm (ausge…

TC AW Obertshausen II
TC Martinsee Heusenst. II
Orplid Frankfurt

TC Heusenstamm
SG Dietzenbach
TC Hainstadt
TC Rembrücken II

6:3
6:3
7:2
9:0
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