

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga B - Herren 30 Gr.4

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Martinsee Heusenst. II	7	7:0	56:7	113:16	727:246
2	Orplid Frankfurt	7	6:1	40:23	86:51	627:504
3	TC AW Obertshausen II	7	5:2	46:17	94:40	674:409
4	SG Dietzenbach	7	4:3	33:30	70:63	580:538
5	TSB Club Heusenstamm (ausgetreten)	7	3:4	24:39	52:85	484:641
6	TC Heusenstamm	7	2:5	21:42	46:89	449:639
7	TC Rembrücken II	7	1:6	14:49	33:101	354:694
8	TC Hainstadt	7	0:7	18:45	45:94	478:702

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	SG Dietzenbach	Orplid Frankfurt	4:5
	TC Heusenstamm	TC AW Obertshausen II	2:7
	TC Hainstadt	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	4:5
	TC Martinsee Heusenst. II	TC Rembrücken II	9:0
So. 18.05.2003	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	TC Martinsee Heusenst. II	1:8
	TC AW Obertshausen II	TC Hainstadt	8:1
	Orplid Frankfurt	TC Heusenstamm	5:4
	TC Rembrücken II	SG Dietzenbach	3:6
So. 25.05.2003	TC Heusenstamm	SG Dietzenbach	2:7
	TC Hainstadt	Orplid Frankfurt	2:7
	TC Martinsee Heusenst. II	TC AW Obertshausen II	6:3
	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	TC Rembrücken II	7:2
So. 01.06.2003	TC AW Obertshausen II	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	9:0
	Orplid Frankfurt	TC Martinsee Heusenst. II	1:8
	SG Dietzenbach	TC Hainstadt	8:1
	TC Rembrücken II	TC Heusenstamm	4:5
So. 15.06.2003	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	Orplid Frankfurt	1:8
	TC Hainstadt	TC Heusenstamm	4:5
	TC Martinsee Heusenst. II	SG Dietzenbach	9:0
	TC AW Obertshausen II	TC Rembrücken II	9:0
So. 29.06.2003	SG Dietzenbach	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	5:4
	TC Heusenstamm	TC Martinsee Heusenst. II	0:9
	TC Rembrücken II	TC Hainstadt	5:4
	Orplid Frankfurt	TC AW Obertshausen II	5:4
So. 06.07.2003	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	TC Heusenstamm	6:3
	TC AW Obertshausen II	SG Dietzenbach	6:3
	TC Martinsee Heusenst. II	TC Hainstadt	7:2
	Orplid Frankfurt	TC Rembrücken II	9:0